

Antsla Vallavolikogu

PROTOKOLL

Antsla

3. august 2016 nr 8

Algus kell 15.00, lõpp kell 15.15

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Mürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi
Osa võttis 11 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
Istungil ei osalenud volikogu liikmed Üllar Ahi ja Rando Treimuth
Volikogu liige Üllar Salumets jõudis istungile kell 15.10

Istungi juhataja pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

PÄEVAKORD:

1. Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine ühinemisläbirääkimiste alustamiseks.

Ettekandega esines volikogu esimees Kurmet Mürsepp.
Urvaste Vallavolikogu võttis 28. juulil vastu protokollilise otsuse, et nad soovivad Antsla vallaga ühinemisläbirääkimisi pidada ja ootavad, et Antsla Vallavolikogu teeks ühinemissetpaneku konkreetselt ainult Urvaste vallale. Jaanuari kuul tehtud haldusterritoriaalse muutmise ettepanekus olid nimetatud ka teised vallad.
Urvaste Vallavolikogu lähtus ettepanekut tehes külades läbi viidud rahvaküsitluse tulemustest, mille järgi 85% küsitletud elanikest soovis ühineda Antsla vallaga.
Teiseks 8. juulil on esitatud haldusterritoriaalse piirkondliku komisjoni poolt (riiklik komisjon) otsus, valdadel viia lõpuni ühinemisläbirääkimised ja otsida võimalusi haldusterritoriaalse reformi miinimumkriteeriumide täitmiseks (5000 elanikku). Meie ei saa 5000 elanikku täis. Samas Antsla ja Urvaste on seotud nii kogukondlikult, teenuste kui ka töökohtade osas.

Lähtudes eeltoodust teha Urvaste Vallavolikogule ettepanek alustada ühinemisläbirääkimisi haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks, eesmärgiga moodustada üks omavalitsuse üksus.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine ühinemisläbirääkimiste alustamiseks”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine ühinemisläbirääkimiste alustamiseks” **otsusena nr 47.**

Kurmet Mürsepp
volikogu esimees

Helle Savi
protokollija